
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/…/21                                      

Rady Gminy Białopole                                                                           

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

   

w sprawie ustalenia  zasad i wysokości wypłaty diet dla sołtysów 

  

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:  

  

 

§ 1  

  

1. Ustala się dietę sołtysom z terenu gminy Białopole za udział w obradach Sesji Rady Gminy i jej 

Komisjach w wysokości 200,00 zł za każde posiedzenie. 

2. Potwierdzeniem udziału w obradach Sesji Rady Gminy oraz Komisjach jest podpisana lista 

obecności. 

§ 2  

Traci moc Uchwała Nr XX/100/05 Rady Gminy Białopole z dnia 29 kwietnia 2005 r.                        

w sprawie ustalenia wysokości diet za udział w pracach Rady Gminy i Komisji. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 

       § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


